ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу « Разработке схемы теплоснабжения»

г. Бакал                   28 декабря 2012 года 15.00ч.

Общественные обсуждения проведены после публикации в газете «Горняк Бакала»
от 15 декабря 2012г.  № 50, и на официальном сайте администрации Бакальского городского
поселения.

Председатель: Дючкова Н. В. - заместитель главы Бакальского городского поселения.

Присутствовали:

-Медведев А. В. – глава Бакальского городского поселения;
-Дючкова Нина Васильевна- заместитель Главы Бакальского городского поселения по жилищно-
коммунальному хозяйству
-Прокудина Э.А.–начальник отдела земельными и имущественными отношениями администрации

Бакальского городского поселения;
-Подмарева Н.В. – инженер по земельным отношениям отдела земельными и имущественными

отношениями администрации Бакальского городского поселения
- Володина С.П.- ведущий специалист администрации Бакальского городского поселения по ЖКХ
 - присутствовали представители местного населения:

№ Ф.И.О. Представитель организации
1
2
3 Баканов Виктор Иванович  ООО «Горводоканал», главный инженер
4 Игнатова Юлия Юрьевна  Корреспондент газеты «Горняк Бакала»

5
Тяжкороб Кристина
Васильевна

Специалист I категории администрации Бакальского
городского поселения

6
Шаталова Елена
Владимировна

Заместитель Главы Бакальского городского поселения
по финансовым вопросам

7
8
9

Повестка слушаний:
1. Рассмотрение «Схемы теплоснабжения Бакальского городского поселения»

    Докладчики:
А.В.Медведев – Глава Бакальского городского поселения

2. Обсуждение мнений, предложений, подведение итогов слушаний.

     Поступили предложения и вопросы:

Мнение участников слушаний:

Итоги публичных слушаний:

1. Признать публичные слушания по вопросу «Разработки схемы теплоснабжения»

2. Оргкомитету подготовить заключение о результатах публичных слушаний с
опубликованием в средствах массовой информации.

Председательствующий публичных слушаний
заместитель главы Бакальского
городского поселения          Дючкова Н. В.

Протокол вела Сиденко С.А.
Тел 67241